PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 01 апреля 2022 года №32

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района от 24 декабря 2021г №26 «О Бюджете муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. №65н (с изменениями) «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Собрание депутатов решило:

1.Внести следующие изменения и дополнения в решение Собрания депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района от 24 декабря 2021 года №26 «О Бюджете муниципального образования «Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»:

Изложить в новой редакции:

Статью 6. Особенности исполнения бюджета муниципального

                 образования в 2022 году и плановом периоде 2023-2024 годов.

       Пункт 10.
1) при заключении договоров (муниципальных контрактов) на поставку товаров (работ, услуг) в размерах:

          а) 100 процентов суммы договора (муниципального контракта) – по договорам (контрактам):

об оказании услуг связи, о подписке на печатные и электронные издания (в том числе периодические и справочные) и об их приобретении, об обучении на курсах повышения квалификации, о прохождении профессиональной переподготовки, о приобретении авиа- и железнодорожных билетов, сертификатов на сервисное обслуживание сетевого (серверного) оборудования, по договорам обязательного страхования гражданской ответственности владельцев автотранспортных средств, о проведении государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий, о проведении проверки достоверности определения сметной стоимости объектов капитального строительства, финансовое обеспечение строительства, реконструкции или технического перевооружения которых планируется осуществлять полностью или частично за счет средств муниципального бюджета;

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Председатель Собрания депутатов

Солдатского сельсовета

Фатежского района

Е.А. Грошевская

Глава Солдатского сельсовета

Фатежского района

А.В. Сотников